{SLes Biitrdes

@ CUISSES DE GRENQUILLES

LES HUITRES FINES DE CLAIRES N°2 X6

LES HUITRES FINES DE CLAIRES N°2 X9

LES HUITRES FINES DE CLAIRES N°2 X12
@ L' ASSIETTE DE SAUMON FUME
@ LE FOIE GRAS DE CANARD MAISON
@ L'ASSIETTE DE CHARCUTERIES ET SES CONDIMENTS
@ LES ESCARGOTS LABEL ROUGE X6:900€
@ POELE DE SAINT JACQUES

@ SCAMPIS A L'AlL

Q00 €
1090 €
16,00 €
2180 €
1290 €
1350 €
1290 €

X121550 €

1450 €

1250 €




<Slos Grandes Salades

LA SALADE DE CHEVRE CHAUD 1450 €
Généreux mélange de salades, toast de chévre,

pommes caramélisées, oignons, radis

lardons, concombres, tomates cerise,

@ LA SALADE CAESAR 1490 €
Fiet de pouet, croutons, tomates cerises,
oignons frits, copeaux de Pamesan,
concombres, sauce caesar
LA SALADE L' ENDROIT 1790 €

Généreux mélange de salade, scampis, saumon fumeé,
tomates cerises, pamplemousse rose, curcuma,
graines de sésame, concombres, oignons, radis

Decouvrez
sur L'ardoise
les coups de coeur

ek suqqestions
claachef
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L'ENDROIT ROYAL 1390 €
Viande de boeuf hachée frangaise 150gr,

salade, tomates, bacon grillé, cheddar, oignons,

frites.

L' ENDROIT CHTI 1390 €
Viande de boeuf hachée francaise 150gr,
salade, tomates, oignons, maroilles, frites.

L"ENDROIT ROSSINI 1690 €
Viande de boeuf hachée francaise 150gr,
salade, tomates, oignons, foie gras, sauce rossini, frites.

L' ENDROIT CHEVRE 1390 €
Viande de boeuf hachée, chévre, salade, tomate,
oignons, frites

L' ENDROIT OEUF 1490 £
Viande de boeuf hachée, oeuf, salade, tomate,
oignons, frites
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@ POTJEVLEESCH 1390 €
servi avec frites, salade

% BAVETTE D'ALOYAU 1590 €
~200g et son confit d'échalote,

@ MAGRET DE CANARD AU MIEL 1990 €

@ PAVE DE BOEUF 19.90 €
~250gr

@ SOURIS D'AGNEAU 1990 €
confite au romarin et cuite au miel

@ LA BELLE ENTRECOTE 2200 €
~ 300gr

% PAVE DE BOEUF ROSSINI 2200 €

 Accompagnements au choix :
Frites, salade, pdt au four
Tagdliatelle fraiche,

" riz sauvage,

" podlé de légumes

NOS SAUCES:
Poivre, Bearnaise
Rossini, Maroilles
Beurre Maitre d'Hotel

<§€e@ Jalarnes el

frites salade

frites salade

frites sdlade

TARTARE TRADITIONNEL (180G)
PREPARE OU NON PREPARE

@ TARTARE TRADITIONNEL (180G) POELE

CARPACCIO DE BOEUF

au basilic et grana padano, frites salade

TARTARE DE SAUMON A L'ANETH

1490 €

1490 €

1650 €

1690 €
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&) MARNIERES 1490 €

@ ~ucurry 1490 €

D »acrene 1590 €

D:.-u 1590 €

@ rumarolLLES 1590 €
o
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PAVE DE SAUMON
R&ti au gros sel et thym

BROCHETTE DE GAMBAS

a l'ail sur sonlit de riz parfumé

POELEE DE SAINT JACQUES

ala provencale

1690 €

23,00€

2500 €




{ SLes Webs )

WOK DE POULET 1490 €
Poulet, chou blanc, carottes, poivrons, champignons, pois gourmands,

@ WOK DE SAUMON 1590 €

Saumon, chou blanc, carottes, poivrons, champignons, pois gourmands,

LE WELSH COMPLET 1490 €

Pain de campagne moutardé imbibé de biére,
cheddar fondu a la biére, jambon blanc, oeuf, frites.

@ TAGLIATELLES AUX DEUX SAUMONS 15,50 €

@ TAGLIATELLES SCAMPIS A L'AlL 1990 €




